СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУЛУМСКОЕ»
[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ

30 августа  2021  года                                                                          №  26

с.Булум

             «О рассмотрении проекта в решение о внесении в Устав сельского поселения «Булумское» муниципального района «Оловяннинский район»  Забайкальского края».

Руководствуясь ст.35  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Булумское», Совет сельского поселения «Булумское»
   решил:                                                                                                                                                                                                     1. Одобрить проект решения о внесении изменений в Устав сельского поселения «Булумское»   муниципального района «Оловяннинский район»  Забайкальского края», согласно приложению к настоящему решению.
2..Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации, библиотеках сел Булум и Антия, разместить  на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальский край.рф.
  3.Настоящее решение вступает в силу с момента  его официального опубликования (обнародования).

    Глава сельского поселения «Булумское»                                   С.Б.Жапова